— 1 —

中共宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区工作委员会

文 件
宁葡区党发〔2020〕1 号

宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区党工委
关于副处级以上领导干部工作分工的通知

各相关市、县（区）酿酒葡萄产业主管部门，管委会各部门，宁

夏国际葡萄酒交易博览中心：

因机构调整尚未结束，经研究，决定对副处级以上领导干部

工作分工进行调整。现通知如下：

曹凯龙（园区党工委书记、管委会主任）：领导和主持宁夏

贺兰山东麓葡萄产业园区党工委、管委会全面工作。

马永明（主任助理）：协助书记、主任负责产区品牌建设、

— 2 —

市场营销工作。分管宁夏国际葡萄酒交易博览中心。

赵世华（园区党工委副书记、管委会常务副主任）：协助书

记、主任负责机关行政、政务公开、机构编制、干部人事、后勤

保障、国有资产管理、技术推广、人才培养、苗木繁育等工作。

分管综合处、产业发展处。

李毅（园区党工委副书记、管委会副主任）：协助书记、主

任负责行业党建、机关党建、精神文明建设和政风行风建设、产

业政策研究、项目库建设、招商引资、规划制订、品牌保护与联

合执法、产区环境综合整治等工作。分管规划建设处、行业党委、

机关党委。

在机构调整未完成前，内设机构暂按原机构运行。崔萍主持

产业发展处日常工作；冯彦彪主持规划建设处日常工作；李万成

驻村扶贫期间，殷雪鹏负责综合处日常工作；侯晶晶借调期间，

李如意负责行业党委、机关党委日常工作。

中共宁夏贺兰山东麓葡萄

产业园区工作委员会

2020 年 6 月 19 日

（此件公开发布）

宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管理委员会综合处 2020年6月19日印发